
Le Creuset Mini-Cocotte/zestaw do pieczenia,
4-częściowy, okrągły, 200 ml, 10 x 5 cm,
kamionka, morska bryza
(zielony/turkusowy/niebieski/miętowy)
Indeks: 250544 Producent: Le Creuset Kod producenta: 79212105139100

Cena: 452.33 zł

Opis

Le Creuset Mini-Cocotte/zestaw do pieczenia, 4-częściowy,
okrągły, 200 ml, 10 x 5 cm, kamionka, morska bryza
(zielony/turkusowy/niebieski/miętowy)
Producent: Le Creuset

Znajdź swoją pasję w gotowaniu i serwowaniu! Ten dekoracyjny zestaw 4 Mini-Cocotte to idealny wybór do
przygotowywania i prezentacji przystawek, deserów czy pojedynczych porcji dań głównych. Lekko zakrzywiony kształt,
uchwyty i pokrywki z guzikiem to kultowy motyw marki Le Creuset. Zestaw można przechowywać w lodówce, a dzięki
wytrzymałej kamionce jest odporny na zarysowania, kwasy i plamy.

Zestaw Le Creuset 4 Mini-Cocotte nadaje się do piekarnika, kuchenki mikrofalowej i zamrażarki (od -18°C do +260°C), a
łatwe czyszczenie zapewnia specjalnie glazurowana powierzchnia. Pudełko zawiera 4 mini-pełnomocnictwa o pojemności
200 ml i wymiarach 10 x 5 cm. Kolory to delikatna morska bryza w kolorach zielonym, turkusowym, niebieskim lub
miętowym.

Kamionka to jeden z najtrwalszych materiałów kuchennych, a ta wysokiej jakości kamionka Le Creuset jest nie tylko piękna,
ale i praktyczna. W zestawie znajdziesz także kartę gwarancyjną, która zapewni spokój na lata. Zadbaj o swoje kulinarną
pasję z zestawem 4 Mini-Cocotte w kamionce Le Creuset!

Dekoracyjny zestaw garnków z pokrywkami w tradycyjnym kształcie do pieczenia, idealny do przygotowywania i
serwowania pojedynczych porcji, przystawek i deserów, również praktyczny do przechowywania w lodówce
Praktyczne uchwyty i zdejmowana pokrywa z guzikiem, pasuje do asortymentu śniadaniowego serii Le Creuset
Poterie, świetny pomysł na prezent
Wytrzymała i trwała kamionka do codziennego użytku, odporna na zarysowania i cięcie, odporna na kwasy i plamy,
neutralna zapachowo i smakowo dzięki praktycznej glazurze
Nadaje się do lodówki/zamrażarki, kuchenki mikrofalowej i piekarnika (od -18°C do +260°C), nie stosować na
bezpośrednim źródle ciepła, łatwe czyszczenie dzięki specjalnie glazurowanej powierzchni, nadaje się do mycia w
zmywarce
Zakres dostawy: 1 x Le Creuset Mini Cocotte zestaw 4 sztuk, pojemność: 200 ml, wymiary: 10 x 5 cm, materiał:
kamionka, kolor: morska bryza (zielony/turkusowy/niebieski/miętowy)

waga przedmiotu: 0.8 kilograms



Stan Nowy

marka: LE CREUSET
ogólne słowo kluczowe: Le Creuset; Zestaw do pieczenia le creuset 7.92121E+13 Zestaw rondel Towar kuchenny Le
Creuset 79212105139100 Cookware Le Creuset Towar kuchenny Le Creuset Zestaw rondel
rodzaj wykończenia: Malowany
rozmiar: 10 cm
numer części: 79212105139100
kolor: zielony/turkusowy/niebieski/miętowy
waga opakowania przedmiotu: 1.954 kilograms
pojemność: 0.2 liters
producent: Le Creuset
można myć w zmywarce: 1
kształt przedmiotu: Okrąg
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Le Creuset Mini-Cocotte/zestaw do pieczenia, 4-częściowy, okrągły, 200 ml, 10 x 5 cm, kamionka,
morska bryza (zielony/turkusowy/niebieski/miętowy)
materiał: Kamionka
instrukcje opieki: Do mycia w zmywarce

Parametry
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